



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020082602
Processo Administrativo Nº 2020082602
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANGELA MARIA DOROTEU
Data de Publicação: 23/09/2020 17:08:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 09:22:43
ALCOOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: bello bella Modelo: alcool
Descrição: ALCOOL 92,8° 1LT CX C/12
Quantidade: 129 **Valor Unit.:** 81,3953 **Valor Total:** 10.499,9937

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 C DE A FERREIRA & CIA LTDA	068 33.330.526/0001-99	13.565,64	10.500,00	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	036 13.150.780/0001-06	13.565,64	10.999,99	Sim
3 F ELIO FERREIRA PONTES ME	007 26.393.753/0001-06	12.887,10	12.887,10	Sim
4 ADS QUEIROZ	015 34.590.793/0001-68	13.565,64	13.565,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 09:22:44
MATERIAL DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: UTIL BAZAR Modelo: UTIL BAZAR
Descrição: ESCOVA PARA APARELHO SANITÁRIO C/SUORTE
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 4,95 **Valor Total:** 247,50

Item: 2 Unidade: UND Marca: COMPLAST Modelo: COMPLAST
Descrição: PÁ DE LIXO C/ CABO DE MADEIRA(UND)
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 5,33 **Valor Total:** 266,50

Item: 3 Unidade: UND Marca: PAULISTINHA Modelo: PAULISTINHA
Descrição: VASSOURA PELO LONGO
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 7,19 **Valor Total:** 575,20

Item: 4 Unidade: UND Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 5,52 **Valor Total:** 386,40

Item: 5 Unidade: UND Marca: CRISTAL Modelo: CRISTAL
Descrição: RODO COM CABO DE PLASTICO 40 CM
Quantidade: 70 **Valor Unit.:** 4,77 **Valor Total:** 333,90

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	045 13.150.780/0001-06	1.989,50	1.809,50	Sim
2 ADS QUEIROZ	051 34.590.793/0001-68	1.989,50	1.810,00	Sim
3 F ELIO FERREIRA PONTES ME	087 26.393.753/0001-06	1.889,30	1.889,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
C DE A FERREIRA & CIA LTDA	083 33.330.526/0001-99	1.989,50	1.500,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 09:22:44
MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO	
Descrição: PAPEL HIGIENICO 10CMX30CM - C/04 UND)				
Quantidade: 1.650	Valor Unit.: 2,21			Valor Total: 3.646,50
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLIA C/ 2 ROLOS				
Quantidade: 1.760	Valor Unit.: 4,75			Valor Total: 8.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F ELIO FERREIRA PONTES ME	062 26.393.753/0001-06	12.006,50	12.006,50	Sim
2 ADS QUEIROZ	084 34.590.793/0001-68	12.644,50	12.122,47	Sim
3 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	089 13.150.780/0001-06	12.644,50	12.594,99	Sim
4 C DE A FERREIRA & CIA LTDA	042 33.330.526/0001-99	12.644,50	12.595,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 09:22:44
COADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL	
Descrição: COADOR DE PANO PARACAFÉ, TAM. GRAND				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,38			Valor Total: 107,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F ELIO FERREIRA PONTES ME	026 26.393.753/0001-06	107,10	107,10	Sim
2 C DE A FERREIRA & CIA LTDA	052 33.330.526/0001-99	112,50	112,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 09:22:44
DESCARTÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: STRAW	Modelo:
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL C/ 50UND			
Quantidade: 660	Valor Unit.: 2,21		Valor Total: 1.458,60
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 150 ML C/ 100 UND			
Quantidade: 790	Valor Unit.: 3,16		Valor Total: 2.496,40
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100			
Quantidade: 770	Valor Unit.: 3,58		Valor Total: 2.756,60
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: COPOBRAS	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PCT C/ 100 UND			
Quantidade: 840	Valor Unit.: 1,81		Valor Total: 1.520,40
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: STRAW	Modelo:
Descrição: GARFO DESCARTÁVEL C/50UND			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,47		Valor Total: 617,50
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: GIRASSOL	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO 14 CM X 14 CM PCT C/200 UND			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 1,26		Valor Total: 258,30
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: ULTRA	Modelo:
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL G 10UND			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 2,18		Valor Total: 501,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ADS QUEIROZ	056 34.590.793/0001-68	10.116,90	9.609,20	Sim
2 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	062 13.150.780/0001-06	10.116,90	9.614,99	Sim
3 F ELIO FERREIRA PONTES ME	068 26.393.753/0001-06	9.616,30	9.616,30	Sim
4 C DE A FERREIRA & CIA LTDA	090 33.330.526/0001-99	10.116,90	10.116,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 09:22:44
CAIXA TERMICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AUTOM	Modelo: ATM CTT100
Descrição: CAIXA TÉRMICA 100 LITROS COM TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA ACLOPADO NA CAIXA UTILIZADO EM BANCOS DE OLHOS, BANCOS DE SÊMEN, HEMOCENTROS, HOSPITAIS, LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS, TRANSPORTE DE ÓRGÃOS, TRANSPORTE DE VACINAS ETC			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.268,60		Valor Total: 2.537,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AUTOM	Modelo: ATM CTT15
Descrição: CAIXA TÉRMICA 15 LITROS COM TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA ACLOPADO NA CAIXA UTILIZADO EM BANCOS DE OLHOS, BANCOS DE SÊMEN, HEMOCENTROS, HOSPITAIS, LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS, TRANSPORTE DE ÓRGÃOS, TRANSPORTE DE VACINAS ETC			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 389,10		Valor Total: 3.112,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA - CE
IRAUÇUBA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AUTOMX SOLUÇÕES EIRELI-ME	091	19.031.878/0001-12	5.681,44	5.650,00	Sim
2 C DE A FERREIRA & CIA LTDA	083	33.330.526/0001-99	5.681,44	5.681,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/10/2020 09:22:44
MATERIAL DE CONSUMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MAÇO	Marca: PARANA	Modelo: PARANA
Descrição: FOSFORO MAÇO C/10 CAIXINHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,63		Valor Total: 26,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 F ELIO FERREIRA PONTES ME	021	26.393.753/0001-06	26,30	26,30	Sim
2 C DE A FERREIRA & CIA LTDA	025	33.330.526/0001-99	27,70	27,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: AMORIM GLEIDSON SOUZA MOTA